
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н  Я
Коростишівської міської ради

сорок перша (позачергова) сесія восьмого скликання

Про внесення змін до Комплексної Програми 
соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

Відповідно до статей 26, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та з метою посилення соціального захисту військовослужбовців та 
учасників бойових дій, підвищення ефективності системи надання громадянам 
соціальної підтримки, рівня життя незахищених верств населення, враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1, Внести зміни до Комплексної Програми соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки, 
затвердженої рішенням тридцять восьмої (позачергової) сесії восьмого 
скликання № 727 від 03 жовтня 2024 року, а саме: підпункт 2.1.6 пункту 2.1 
розділу 2 викласти в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на посадових осіб 
міської ради відповідно до розпорядження міського голови про розподіл 
обов’язків та на постійну комісію міської ради з питань охорони здоров'я, 
соціального захисту населення та гуманітарних питань.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток
до Комплексної Програми соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 2024- 
2026 роки, затвердженої рішенням другого пленарного 
засідання тридцять восьмої (позачергової) сесії міської 
ради восьмого скликання від 03.10.2024 № 727

2. О рганізація проведення соціальних заходів щ одо належ ної підт римки найменш  захищ ених верст в населення

2. 2 .1 . З аб езп еч и ти  
п ідтри м ку  найм енш  
зах и щ ен и х  верств  
н аселенн я

2 .1 .6 . З аб езп еч ен н я  
безко ш то вн и м  твер д и м  
п али во м  о к р ем и х  к атего р ій  
н асел енн я, які п р о ж и ваю ть  
в н егази ф ік о ван и х  
бу д и н ках  або  ви п л ата  
гр о ш о во ї к о м п ен сац ії на 
п ри д бан н я  твер д о го  п али ва

2 024-2026 К о р о сти ш івськ а  
м іськ а  р ада, ї ї  

стр у кту р н і 
п ідр о зд іли  т а  

викон авч і 
органи ; 

п ідп р и єм ства , 
у стан о ви , 

о р ган ізац ії всіх  
ф о р м  власності

М іськи й  бю дж ет 750,0 200,0 250 ,0 300 ,0 Н адан н я  д о д атк о в и х  гар ан т ій  
со ц іал ьн о го  зах и сту  
м еш кан ц ям  К о р о сти ш ів с ьк о ї 
м ісь к о ї т е р и то р іал ь н о ї 
гр о м ад и


